PROCESSO Nº 888/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL.
DATA DE INÍCIO: 05/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: RENATO VIEIRA CONSULTORIA
CNPJ: 15.496.716/0001-07
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE CONTRATOS NA ÁREA
DE ENGENHARIA CIVIL.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 180.000,00
STATUS: VIGENTE.